Российская Федерация
Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НАЗАРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2019                                   г. Назарово                              № 1235-п

О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 20.04.2018 № 446-п «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Назарово и перечня местоположения рекламных мест»

На основании ст.19 Федерального закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Назаровского городского Совета депутатов от 28.10.2009 №32-319 «Об установлении формы проведения торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Назарово», постановления администрации города от 27.04.2016 № 554-п «Об утверждении Положений о порядке подготовки и выдачи разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, порядке организации и проведения торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Назарово»,  постановления администрации города от 29.09.2015 № 1686-п «Об утверждении «Схемы размещения рекламных конструкций» в городе Назарово», постановления администрации города Назарово от 26.07.2019 № 995-п «О внесении изменений в «Схему размещения рекламных конструкций на автотранспортных развязках» в городе Назарово», ст. 7 Устава города Назарово, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Назарово от 20.04.2018 № 446-п «Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Назарово и перечня местоположения рекламных мест» изложив приложение 1, вышеуказанного постановления в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановления администрации города Назарово от 13.07.2018 № 901-п и от 29.04.2019 № 599-п «О внесении изменений в постановление администрации города Назарово от 20.04.2018 № 446-п "Об утверждении состава комиссии по проведению торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Назарово и перечня местоположения рекламных мест».
3. Опубликовать постановление на официальном сайте города Назарово и в газете «Советское Причулымье».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                               С.И. Сухарев

                   Приложение 1                                                                                                          к постановлению
Администрации города
от______________№________

СОСТАВ
комиссии по проведению торгов в целях заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории города Назарово

	Председатель комиссии:

	Курилович Сергей Иванович
	Первый заместитель главы города Назарово

	Заместитель председателя комиссии:

	Ищенко Светлана Валентиновна
	Начальник отдела градостроительства администрации города Назарово

	Секретарь комиссии:

	Дамм Елена  Владимировна
	Ведущий специалист отдела  градостроительства администрации города

	Члены комиссии:

	Лютенко Ирина
Ивановна

	Начальник отдела по собственности и землепользованию  администрации города

	Никулин Николай Андреевич
	Начальник  юридического отдела  администрации города

	Щербаков Александр Евгеньевич
	Депутат Назаровского городского Совета депутатов – председатель комиссии по собственности, земельным отношениям и экологии НГСД
 (по согласованию)